
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 16835,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 16835,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 49656316,28 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 39274464,01 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10381852,27 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 231549,60 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 192549,60 zł, wydatki majątkowe o kwotę 39000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 248384,60 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 244384,60 zł, wydatki majątkowe o kwotę 4000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 55992841,78 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 39711455,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 16281386,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz z mian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 70000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

75023 paragraf 4210 - 20000,00 zł 

75023 paragraf 4260 - 15000,00 zł 

75023 paragraf 6059 - 35000,00 zł. 

§ 5. Rezerwa na realizację inicjatywy lokalnej w kwocie 3962,95 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków 

według następującej klasyfikacji: 

70005 paragraf 4210 - 3962,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 5091



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5091



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 8 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 544 952,40 -15 812,00 0,00 529 140,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 544 952,40 -15 812,00 0,00 529 140,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 476 058,40 -15 812,00 0,00 460 246,40 

855 
  

Rodzina 6 747 526,67 -1 023,00 0,00 6 746 503,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 800 658,00 -1 023,00 0,00 3 799 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 
3 795 158,00 -1 023,00 0,00 3 794 135,00 

bieżące razem:  39 291 299,01 -16 835,00 0,00 39 274 464,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  10 381 852,27 0,00 0,00 10 381 852,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 077,61 0,00 0,00 3 874 077,61 

Ogółem: 49 673 151,28 -16 835,00 0,00 49 656 316,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 077,61 0,00 0,00 3 874 077,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5091



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 5 821 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 000,00 5 240 000,00 5 240 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 821 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 000,00 5 240 000,00 5 240 000,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 740 571,00 699 250,00 699 250,00 31 706,00 667 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 962,95 3 962,95 3 962,95 0,00 3 962,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 744 533,95 703 212,95 703 212,95 31 706,00 671 506,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 726 571,00 685 250,00 685 250,00 31 706,00 653 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 962,95 3 962,95 3 962,95 0,00 3 962,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 730 533,95 689 212,95 689 212,95 31 706,00 657 506,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 321,00 1 041 321,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 361 584,00 6 115 894,00 5 876 794,00 4 795 625,00 1 081 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 218 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 006,61 -2 006,61 -2 006,61 -1 606,61 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 006,61 37 006,61 37 006,61 1 606,61 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 431 584,00 6 150 894,00 5 911 794,00 4 795 625,00 1 116 169,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 259 468,00 259 468,00 259 368,00 240 625,00 18 743,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 259 468,00 259 468,00 259 368,00 240 625,00 18 743,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 242 951,00 4 997 261,00 4 983 261,00 4 173 300,00 809 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 218 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 312 951,00 5 032 261,00 5 018 261,00 4 173 300,00 844 961,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 373 600,00 373 600,00 372 100,00 324 900,00 47 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 606,61 -1 606,61 -1 606,61 -1 606,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 606,61 1 606,61 1 606,61 1 606,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 600,00 373 600,00 372 100,00 324 900,00 47 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 266 100,00 266 100,00 266 100,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 962,95 -73 962,95 -73 962,95 0,00 -73 962,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 137,05 192 137,05 192 137,05 0,00 192 137,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5091



 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 265 911,00 265 911,00 265 911,00 0,00 265 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 962,95 -73 962,95 -73 962,95 0,00 -73 962,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 948,05 191 948,05 191 948,05 0,00 191 948,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 266 848,00 13 266 848,00 12 592 648,00 10 489 572,11 2 103 075,89 250 000,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 080,04 -93 080,04 -93 080,04 -83 830,04 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 080,04 93 080,04 91 080,04 72 080,04 19 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 266 848,00 13 266 848,00 12 590 648,00 10 477 822,11 2 112 825,89 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 776 731,24 8 776 731,24 8 453 731,24 7 583 741,35 869 989,89 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 281,61 -49 281,61 -49 281,61 -49 281,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 829,91 51 829,91 49 829,91 35 829,91 14 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 779 279,54 8 779 279,54 8 454 279,54 7 570 289,65 883 989,89 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 045 647,83 2 045 647,83 1 737 197,83 1 484 377,83 252 820,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 465,43 -13 465,43 -13 465,43 -12 965,43 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 170,96 6 170,96 6 170,96 1 170,96 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 038 353,36 2 038 353,36 1 729 903,36 1 472 583,36 257 320,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 237 435,00 237 435,00 226 685,00 215 485,00 11 200,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329,17 -329,17 -329,17 -329,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329,17 329,17 329,17 329,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 435,00 237 435,00 226 685,00 215 485,00 11 200,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 497 155,10 497 155,10 496 155,10 287 835,10 208 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 215,64 -12 215,64 -12 215,64 -12 215,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484 939,46 484 939,46 483 939,46 275 619,46 208 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 076 260,00 1 076 260,00 1 072 260,00 479 050,00 593 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 038,19 -9 038,19 -9 038,19 -9 038,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 067 221,81 1 067 221,81 1 063 221,81 470 011,81 593 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 527 782,83 527 782,83 500 782,83 438 282,83 62 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 750,00 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 782,83 553 782,83 526 782,83 473 032,83 53 750,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 206 882,45 206 882,45 129 882,45 15 500,00 114 382,45 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 882,45 206 882,45 125 882,45 15 500,00 110 382,45 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 128 382,45 128 382,45 126 382,45 15 500,00 110 882,45 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 382,45 128 382,45 122 382,45 15 500,00 106 882,45 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 476 058,40 476 058,40 32 680,40 3 467,77 29 212,63 0,00 443 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 812,00 -15 812,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -9 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 460 246,40 460 246,40 26 680,40 3 467,77 23 212,63 0,00 433 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 476 058,40 476 058,40 32 680,40 3 467,77 29 212,63 0,00 443 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 812,00 -15 812,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -9 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 460 246,40 460 246,40 26 680,40 3 467,77 23 212,63 0,00 433 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 905 144,00 6 905 144,00 503 714,00 377 406,00 126 308,00 0,00 6 401 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 023,00 -1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 904 121,00 6 904 121,00 503 714,00 377 406,00 126 308,00 0,00 6 400 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5091



 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 834 600,00 3 834 600,00 51 889,00 41 426,00 10 463,00 0,00 3 782 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 023,00 -1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 833 577,00 3 833 577,00 51 889,00 41 426,00 10 463,00 0,00 3 781 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 754 955,00 4 306 567,00 3 965 567,00 373 960,00 3 591 607,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 448 388,00 448 388,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 754 955,00 4 306 567,00 3 965 567,00 373 960,00 3 591 607,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 448 388,00 448 388,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 1 029 600,00 899 600,00 893 600,00 0,00 893 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 029 600,00 899 600,00 893 600,00 0,00 893 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 768 880,00 450 492,00 450 492,00 800,00 449 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 388,00 318 388,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 760 880,00 442 492,00 442 492,00 800,00 441 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 388,00 318 388,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 009 676,78 39 763 290,78 27 953 406,05 17 065 908,15 10 887 497,90 1 517 500,00 9 024 384,73 0,00 0,00 1 268 000,00 16 246 386,00 16 246 386,00 5 458 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -248 384,60 -244 384,60 -233 549,60 -85 436,65 -148 112,95 0,00 -10 835,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231 549,60 192 549,60 186 549,60 73 686,65 112 862,95 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 992 841,78 39 711 455,78 27 906 406,05 17 054 158,15 10 852 247,90 1 521 500,00 9 015 549,73 0,00 0,00 1 268 000,00 16 281 386,00 16 281 386,00 5 493 690,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5091



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 1 041 321,00 0,00 1 041 321,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 041 321,00 0,00 1 041 321,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 249,00 0,00 805 249,00 

   
70005- Budowa dwóch altanek w miejscowości Małecz przy Centrum Tradycji Kulinarnych w Małczu 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

   
70005- Budowa kotłowni gazowej w budynku przy ul. Tomaszowskiej 6 50 000,00 - 4 000,00 46 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 245 690,00 35 000,00 280 690,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 690,00 35 000,00 280 690,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 35 000,00 40 000,00 

   
75023- Cyfrowa Gmina 5 000,00 35 000,00 40 000,00 

 Razem 16 246 386,00 35 000,00 16 281 386,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5091


		2023-06-19T12:22:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




